
                                  LA PLATA, 31 de marzo de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3771 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
AGOSTINO, Karina Alejandra  115 95 29642/2 MORON 
AREVALOS, Dora Graciela  115 96 29643/1 MORON 
BALDARENAS, Yanina Elina  115 97 29644/9 SAN NICOLAS 
RAPAN, Hugo Osvaldo  115 98 29645/7 LA PLATA 
ALBORNOZ, María Laura  115 99 29646/5 MORON 
GARCIA NAMUR, Verónica Alejandra  115 100 29647/3 LA PLATA 
BARRAZA, Fernanda Beatríz  115 101 29648/1 AVELLANEDA 
ALESSANDRI, Cecilia María  115 102 29649/0 AVELLANEDA 
PRIETO, José Manuel Luján  115 103 29650/3 C.A.B.A. 
GARCIA POLLET, Federico Gastón  115 104 29651/1 TRES ARROYOS 
COMPANY, Gustavo Rubén  115 105 29652/0 GRAL. PUEYRREDON 
FAVA, Romina  115 106 29653/8 GRAL. PUEYRREDON 
GAMBINI, Martín Diego  115 107 29654/6 GRAL. PUEYRREDON 
HERNANDORENA, María Cecilia  115 108 29655/4 TRENQUE LAUQUEN 
GARCIA, María Guadalupe  115 109 29656/2 MORON 



VEGAS, Moira Lorena  115 110 29657/1 LA PLATA 
SAMBUCETTI, Alicia Gabriela  115 111 29658/9 GRAL. PUEYRREDON 
MENDOZA, María Gabriela  115 112 29659/7 AVELLANEDA 
PESCE, Pablo José  115 113 29660/1 MORON 
CANOVAS, Claudio Alberto  115 114 29661/9 SAN ISIDRO 
MORISET, Mónica Clara  115 115 29662/7 AZUL 
MOYANO, Roberto Fernando  115 116 29663/5 LA PLATA 
PALACIO, Susana Mabel  115 117 29664/3 OLAVARRIA 
VITALE, María Soledad  115 118 29665/1 GRAL. PUEYRREDON 
LAUBSTEIN, Silvia Rosa  115 119 29666/0 C.A.B.A. 
TONTI, Karina Elizabeth  115 120 29667/8 AVELLANEDA 
CORREA, Marcela Adriana  115 121 29668/6 GRAL. PUEYRREDON 
CHEVES, María Dolores  115 122 29669/4 GRAL. PUYRREDON 
MONZO, Victor Jorge  115 123 29670/8 LINCOLN 
OYHANART, Darío Hernán  115 124 29671/6 GRAL. PUEYRREDON 
GORFINKIEL, Mario  115 125 29672/4 C.A.B.A. 
CAMANO, Bettina Liliana  115 126 29673/2 JUNIN 
RATTI, Diego  115 127 29674/1 LA PLATA 
ARROYUELO, Diana Carolina  115 128 29675/9 AVELLANEDA 
FALCO, Daniel Anibal  115 129 29676/7 LA PLATA 
ARCE, María Laura  115 130 29677/5 LA PLATA 
ROMEO, Andrea Fernanda  115 131 29678/3 LA PLATA 
MONTES, Claudia Karina  115 132 29679/1 LA PLATA 
GARCIA, María Isabel  115 133 29680/5 LOMAS DE ZAMORA 
ZAPPIA, Nicolás  115 134 29681/3 LA PLATA 
CALONGE, María Julia  115 135 29682/1 LA PLATA 
MIGLIARINI, Mariana  115 136 29683/0 SAN NICOLAS 
SEIGUERMAN, Cintia  115 137 29684/8 SAN NICOLAS 

 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a la siguiente profesional: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
VITALE, María Soledad  4  37  29665/1 GRAL. PUEYRREDON 
 



ARTICULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 
Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3771
	LEG.Nº


